VERENIGINGSUITSLAG NR.0831-J33-4

BETREFT

DATUM : 18/08/18 OM 07.45 UUR VANAF Laon

KPL CPL VPL NAAM

. Jansen

JA. v.d. Bovenk
A, Willemsen
A. v.d. Bovenk
A. v.d. Bovenk

1A
26
36
4G
56
6 A. Jansen

7 A. Jansen

8 A. Jansen

9 G.A. v.d. Bovenk
0 Corry Jongerling

1

11 A. Jansen
12 G.A. v.d. Bovenk
13 A. Jansen
14 G.A. v.d. Bovenk
15 G.A. v.d. Bovenk
16 G.A. v.d. Bovenk
G.A. Willemsen
A. Jansen
A. Jansen

AFSTAND AD GT RINGNR

323.905 24 23 81652000
317.661 27 14 81655826
320.098 06 04 81651701

27 04 81652613
27 01 81652589
24 05 85161630
24 11 85161671
24 18 85161639
27 11 81655839

319.708 02 02 81652142

PRIJSVERDELING DD: 180818 BESTEMMING:

VERG

DUT DEEL

-=-POELE 1:4=-mmmmmmmmmmmmm e

24 01 81651987 113144

27 10 81652599
24 16 85161678
27 17 81655832
27 20 81652652
27 02 81655835
06 02 81651686

24 15 85161657 113512

24 04 85161673

Laon

1:10

VEN NEM 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100

63

0831 A

PUNTENOVERZICHT DD:180818

5

OVER 0.00

STAND JONG 1

KRING LIDNR.

08310619
08310732
08311223
08310074
08311142
08319154
08310635
08311169

FEEFEFFEFEEFE

NAAM

G.A. v.d. Bovenkamp
G.A, Willemsen

A. Jansen

Gert de Bruin

A. Rozeboom

Comb. Van Heteren
Corry Jongerling

H. van Dam

BESTEMMING: Laon

: REISDUIF-BODE
WIND : ZW

Z-TIJD MET/MIN
111518 1540,145
111332 1523.273
111547 1518.614
111500 1512.634
111738 1493,902
112436 1474.924
112636 1461.613
112840 1448.108
112438 1446,291
112612 1445.335

1428.523
1425.416
113216 1425.171
112756 1424,883
112807 1423.712
112821 1422.225
113057 1416.679
1407.011
1403.354

112751

113548

BETREFT: 0831 REISDUIF-BODE

DOETINCHEM

63 DUIVEN

KRGPNT

981.0
957.1
942.9
928.6
8ul .4
727.0
604.8
498.4
473.0
461.9

309.5
265.1
263.5
261.9
252.4
233.3
185.7

76.2

38.1

5 DEELNEMERS

CC-PNT VERPNT KRGGELD CC-GELD VERGELD POELES

991.6
949.6
941.2
890.8
806.7
705.9
596.6
521.0
504.2
470.6

336.1
310.9
302.5
294.1
285.7
260.5
201.7
109.2

50.4

1000.0
983.1
978.5
972.5
953.8
934.8
921.5
908.0
906.1
905.2

888.4
885.3
885.0
884.7
883.6
882.1

1:25 HWH SP1 SP2 SP3 S2 S3 S4
50 100 10 10 25 50 50 50 50

BETREFT:0831 REISDUIF-BODE

——————————————— ONAANGEWEZEN----------
AFD.9 KRING 3 CC-SPEL VERE
11- 6213.8 4- 6213.8 1-
24- 5702.5 5- 5702.5 2-
52- 4984.0 10- 4984.0 3-
79- 3962.4 14- 3962.4 4
161- 1666.9 31- 1666.9 5-
197- 858.7 Ly-  858.7 6-
222- 488.8 51- 488.8 7-
229- 415.1 54-  415.1 8-

NIGING

6734.8
6647.7
5760.9
4382.9
1886.1
926.8
905.2
892.4

AFD.9 KRING 3

8-
6-
71-
93-
146-
195-
192-
197-

3395.2
3500.4
1563.9
1248.4
616.1
213.3
235.3
207.6

DOETINCHEM
AB C D
DOETINCHEM
AANGEWEZEN
CC-SPEL
5- 3395,2
3- 3500.4
11- 1563.9
17- 1248.4
26- 616.1
L4y- 213.3
42-  235.3

u5-

207.6

E

F
VERENIGING
1- 4761.2
2- 4722.1
4- 1888.4
3- 2569.8
5-  932.7
6- 905.2



PUNTENOVERZICHT DD:180818

KRING LIDNR.  NAAM AFD.9 KRING 3
4 08310619 G.A. v.d. Bovenkamp 10- 18513.8
4 08310732 G.A. Willemsen 15- 17832.3
4 08310074 Gert de Bruin 120- 10933.4
4 08311142 A. Rozeboom 112- 11143.0
4 08311223 A. Jansen 110- 11361.0
4 08310961 Bart v.d. Bovenkamp 220- 6679.9
4 08310635 Corry Jongerling 271- 14591.2
4 08319154 Comb. Van Heteren 164- 9163.2
4 08310872 Harrie Scheers 309- 3138.8
4 08310988 J.W. Ronner 277- 4288.0
4 08319138 Comb Bosman 328- 2371.0
4 08311169 H. van Dam 372- 1177.1
4 08310899 M. Roenhorst 341- 1880.7
4 08319111 M. & S. Willemsen 384-  971.1
DUIFKAMPIOENEN 0831 STAND JONG 1

NR NAAM PLAATS

1 G.A. v.d. Bovenkamp Doetinchem
2 G.A. v.d. Bovenkamp Doetinchem
3 G.A. v.d. Bovenkamp Doetinchem
L G.A. Willemsen Doetinchem
5 G.A. v.d. Bovenkamp Doetinchem
6 G.A. v.d. Bovenkamp Doetinchem
7 G.A., v.d. Bovenkamp Doetinchem
8 G.A. v.d. Bovenkamp Doetinchem
9 A. Jansen Zelhem
10 G.A. v.d. Bovenkamp Doetinchem

STAND SNELHEID (V-M-J)

BESTEMMING: Laon

BETREFT:0831 REISDUIF-BODE

CC-SPEL

2- 18513.8
3- 17832.3
21- 10933.4
19- 11143.0
18- 11361.0
51- 6679.9
65- 14591.2
34- 9163.2
74- 3138.8

DUIFKAMPIOENEN 0831 STAND GENERAAL (V-M-E-0-J-N

=
=

=

COwWwoooNOUVTEWNRE

NAAM

G.A. v.d. Bovenkamp
G.A. v.d. Bovenkamp
A. Jansen
G.A. v.d. Bovenkamp
G.A. v.d. Bovenkamp
G.A. Willemsen

G.A. v.d. Bovenkamp
G.A. v.d. Bovenkamp
G.A. v.d. Bovenkamp
G.A, v

.d. Bovenkamp

PLAATS

Doetinchem
Doetinchem
Zelhem

Doetinchem
Doetinchem
Doetinchem
Doetinchem
Doetinchem
Doetinchem
Doetinchem

69-
81-
93-
85-
98-

RINGNR

81652613
81652589
81655835
81651688
81655839
81652603
81652585
81652615
81651987
81655826

)

4288.0
2371.0
1177.1
1880.7

971.1

PRYZEN

WWFFFrFEFFPFUUVO

VER

1-
2-
3-
I-
5-
6-
7-
8-
g9-

10-

11-

12-

13-

14-

PUNTEN

5383.1
4904.3
4640.9
38244
3689.9
3681.7
3652.9
3603.3
2888.4
2880.1

RINGNR PRYZEN PUNTEN

51443319
51443325
41685778
61280071
41685315
71025421
51443306
71025257
61411207
51443318

14

13037.5
10638.7
10108.6
9935.0
9755.4
9234.6
9207.4
9154.4
9064.7
8974.7

ENIGING

20192.7
20148.3
15350.5
14739.0
13206.1
11376.4
10571.0
10473.2
9299.2
7896.4
6069.0
4288.8
3570.1
3315.7

AFD.9 KRING 3
12- 10646.4
23- 9618.7

138- 4640.3

158- 14140.9
96- 5803.8

202- 3283.7

254~ 2073.1
86- 6167.7

257- 2039.0

284- 1557.7

353-  L462.4

346- 618.8

339- 724.3

395- 121.6

DOETINCHEM
AANGEWEZEN

CC-SPEL

2- 10646.4

5- 9618.7
30- 4640.3
35- 4140.9
18- 5803.8
L5- 3283.7
64- 2073.1
16- 6167.7
66- 2039.0
70- 1557.7
86- 462.4
85- 618.8
83- 724.3
95- 121.6

VERENIGING
1- 17517.3
2- 14150.6
3- 11605.9
4-9960.5
5- 9255.1
9- 6404.1
6- 7900.4
8- 6698.7
7- 7138.7
10- 3527.9
12- 2673.6
13- 1700.7
11- 2722.3
14-  888.3



